UBND HUYỆN SƠN TÂY

BAN TỔ CHỨC HỘI THI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – tự do – Hạnh phúc

Số: 03/GM-BTC Sơn Tây, ngày  03   tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi:………………………………………………………...................

Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu về giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn

huyện Sơn Tây năm 2024, tổ chức họp để nghe cơ quan Thường trực báo cáo kết

quả công tác chuẩn bị và bàn các nội dung về công tác tổ chức, chuẩn bị các

điều kiện để phục vụ hội thi đảm bảo theo kế hoạch, do đồng chí Đinh Trường

Giang - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện, Trưởng Ban tổ chức Hội thi,

chủ trì. Kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần tham dự

- Đ/c Đinh Trường Giang - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện,

Trưởng Ban tổ chức Hội thi, chủ trì;

- Thành viên Ban tổ chức (theo Quyết định số 1467/QĐ-UBND ngày

09/8/2024 của UBND huyện Sơn Tây);

- Thành viên Ban Giám khảo và Thư ký (theo Quyết định số 2153/QĐ-

UBND ngày 21/11/2024 của UBND huyện Sơn Tây).

- Đại diện Ban Giám hiệu trường Đinh Tiên Hoàng.

2. Thời gian: Vào lúc: 8 giờ 30 ngày 09/12/2024 (Sáng thứ 2)

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 02 UBND huyện.

4. Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung, tài

liệu triển khai cuộc họp.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND huyện (B/cáo);

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, BTC.

 TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

  PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đinh Trường Giang

		2024-12-04T09:09:42+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!